
                                                                                                                                                                             
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.133 dt.05.08.1997  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.05.08.1997, pasi  shqyrtoi relacionin e 

paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve Publike mbi emërimin e Këshillit Drejtues 

të Ndërmarrjes së Gjelbërimit, bazuar në ligjin Nr.7582, dt.13.07.1992 “Për 

ndërmarrjet shtetërore” dhe ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal”  

 

 
                                                 VENDOSI 

 

1. Të emërojë anëtarë të këshillit drejtues të Ndërmarrjes së Gjelbërimit, 

 

1.Hazis Marku  (Drejtori i Nd.Gjelbërimit) 

2.Shaban Ceni  (kryeinxhinier) 

3.Jolanda Mitrushi  (kryetare e degës ekonomike) 

4.Miranda Cika  (inxhiniere pyjesh) 

5.Beniamin Meqemeja (inxhinier mekanik) 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme Publike dhe Shërbimeve për zbatimin 

e këtij fondi. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

                                                                                    
                                                                                            KRYETARI 
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